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resultatsWINTER CUP

10/02/2024 - 09:05CHRONOS
Clt Kart Pilote Ecart Meilleur Tour Tours

1 3 DEDE 1:28.780 8

2 15 LULU.MCHL 1.300 1:30.080 8

3 8 EMMANUEL L. 2.385 1:31.165 7

4 5 SHOUMI 23 2.697 1:31.477 7

5 9 FLOKI 2.955 1:31.735 8

6 10 POUSSIN 3.214 1:31.994 7

7 18 DOUDOUNITRO 3.357 1:32.137 8

8 7 PAULV27 3.814 1:32.594 7

9 1 SEVEN 5.095 1:33.875 7

10 17 OLIVEUR 5.386 1:34.166 2

11 2 SEB 7.904 1:36.684 7

12 20 CYRIL TAB 8.121 1:36.901 7

13 12 PAPRIKA 9.314 1:38.094 7

14 19 EMILIEN76240 10.795 1:39.575 7

15 16 NICOLE JEAN PAUL 13.347 1:42.127 6

16 11 JUDI 14.364 1:43.144 7

17 14 CURRY 22.436 1:51.216 5

18 21 CLARA 22.765 1:51.545 6

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

3 DEDE - 1:32.976 1:29.826 1:28.780 1:29.930 1:31.465 1:31.779 1:33.288 1:31.149

15 LULU.MCHL - 1:32.107 1:30.113 1:30.080 1:30.914 1:30.813 1:30.815 1:33.442 1:31.183

8 EMMANUEL L. - 1:49.474 1:31.165 1:39.416 1:32.607 1:33.344 1:34.143 1:36.691

5 SHOUMI 23 - 1:35.508 1:33.645 1:33.705 1:31.477 1:34.066 1:34.155 1:33.759

9 FLOKI - 1:33.191 1:44.449 1:31.841 1:32.898 1:31.735 1:33.983 1:35.760 1:34.836

10 POUSSIN - 1:28.527 2:41.047 1:31.994 1:32.663 1:36.890 1:36.614 1:34.540

18 DOUDOUNITRO - 1:33.770 1:32.597 1:32.137 1:35.790 1:34.162 1:34.906 1:36.533 1:34.270

7 PAULV27 - 2:03.792 1:37.976 1:32.594 1:33.309 1:32.869 1:33.855 1:39.065

1 SEVEN - 1:39.915 1:35.141 1:34.205 1:35.293 1:33.875 1:33.911 1:35.390

17 OLIVEUR - 1:34.166 1:34.166

2 SEB - 1:40.483 1:38.271 1:37.280 1:37.882 1:36.684 1:40.496 1:38.516

20 CYRIL TAB - 1:41.141 1:38.578 1:36.901 1:37.889 1:37.721 1:40.558 1:38.798

12 PAPRIKA - 1:41.091 1:42.368 1:40.303 1:38.094 1:45.747 1:42.636 1:41.706

19 EMILIEN76240 - 1:45.410 2:10.193 1:40.607 1:39.575 1:40.478 1:42.761 1:46.504

16 NICOLE JEAN PAUL - 1:47.190 1:48.254 1:46.295 1:43.773 1:42.127 1:45.527

11 JUDI - 1:49.772 1:50.635 1:48.308 1:43.773 1:45.923 1:43.144 1:46.925

14 CURRY - 2:05.968 1:51.216 3:06.418 2:22.794 2:21.599

21 CLARA - 1:54.478 1:54.754 1:55.468 1:51.545 1:55.527 1:54.354
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resultatsWINTER CUP

10/02/2024 - 09:48m1
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour km/h Temps moyen

1 3 DEDE 7 1:27.782 48.62 1:28.856

2 15 LULU.MCHL 7 4.362 4.362 1:28.204 48.28 1:29.460

3 17 OLIVEUR 7 4.583 0.221 1:26.834 48.26 1:29.329

4 9 FLOKI 7 21.843 17.260 1:28.901 46.97 1:31.899

5 8 EMMANUEL L. 7 23.449 1.606 1:30.157 46.85 1:32.153

6 10 POUSSIN 7 26.622 3.173 1:30.080 46.62 1:32.546

7 1 SEVEN 7 30.719 4.097 1:31.567 46.33 1:33.068

8 5 SHOUMI 23 7 30.882 0.163 1:31.465 46.32 1:33.212

9 18 DOUDOUNITRO 7 33.311 2.429 1:31.990 46.15 1:33.486

10 2 SEB 7 42.822 9.511 1:31.989 45.49 1:34.708

11 7 PAULV27 7 45.643 2.821 1:30.438 45.29 1:35.208

12 20 CYRIL TAB 7 58.368 12.725 1:34.498 44.45 1:36.914

13 19 EMILIEN76240 7 1:05.510 7.142 1:34.766 43.99 1:37.818

14 11 JUDI 7 1:15.229 9.719 1:37.091 43.37 1:39.054

15 16 NICOLE JEAN PAUL 7 1:26.812 11.583 1:36.786 42.66 1:40.502

16 21 CLARA 6 1 Tour 1 Tour 1:45.900 39.82 1:47.701

17 14 CURRY 6 1 Tour 10.925 1:44.160 39.16 1:48.990

18 12 PAPRIKA 5 2 Tours 1 Tour 1:36.405 43.46 1:38.849

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

3 DEDE 1:30.565 1:29.629 1:29.161 1:28.085 1:27.782 1:28.924 1:27.849 1:28.856

15 LULU.MCHL 1:31.625 1:29.720 1:29.489 1:29.232 1:28.204 1:28.987 1:28.964 1:29.460

17 OLIVEUR 1:31.175 1:29.898 1:28.783 1:29.605 1:27.845 1:31.164 1:26.834 1:29.329

9 FLOKI 1:35.150 1:33.933 1:31.800 1:31.351 1:31.561 1:28.901 1:30.598 1:31.899

8 EMMANUEL L. 1:34.962 1:32.979 1:32.342 1:31.190 1:30.693 1:30.157 1:32.753 1:32.153

10 POUSSIN 1:37.232 1:33.693 1:32.387 1:31.914 1:31.180 1:30.080 1:31.340 1:32.546

1 SEVEN 1:34.736 1:34.231 1:32.866 1:32.417 1:33.439 1:31.567 1:32.224 1:33.068

5 SHOUMI 23 1:36.496 1:34.045 1:32.646 1:33.466 1:32.362 1:31.465 1:32.010 1:33.212

18 DOUDOUNITRO 1:37.971 1:34.166 1:32.950 1:32.228 1:33.004 1:31.990 1:32.097 1:33.486

2 SEB 1:37.858 1:34.865 1:36.479 1:34.755 1:34.260 1:32.753 1:31.989 1:34.708

7 PAULV27 1:39.329 1:34.647 1:35.061 1:42.839 1:32.603 1:31.541 1:30.438 1:35.208

20 CYRIL TAB 1:39.882 1:35.557 1:34.766 1:35.224 1:43.209 1:34.498 1:35.265 1:36.914

19 EMILIEN76240 1:46.602 1:37.787 1:37.839 1:37.166 1:35.631 1:34.766 1:34.935 1:37.818

11 JUDI 1:41.536 1:39.213 1:40.679 1:38.201 1:37.743 1:37.091 1:38.919 1:39.054

16 NICOLE JEAN PAUL 1:42.305 1:38.366 1:38.459 1:36.786 1:49.890 1:38.016 1:39.693 1:40.502

21 CLARA 1:47.553 1:49.055 1:47.484 1:48.482 1:47.733 1:45.900 1:47.701

14 CURRY 1:45.903 1:45.528 1:55.098 1:44.160 1:47.331 1:55.921 1:48.990

12 PAPRIKA 1:40.748 1:38.810 1:38.190 1:40.096 1:36.405 1:38.849
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resultatsWINTER CUP

10/02/2024 - 10:26m2
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour km/h Temps moyen

1 17 OLIVEUR 11 1:24.779 49.45 1:27.339

2 3 DEDE 11 2.308 2.308 1:25.028 49.33 1:27.568

3 9 FLOKI 11 15.286 12.978 1:27.117 48.68 1:28.714

4 8 EMMANUEL L. 11 16.556 1.270 1:26.856 48.61 1:28.816

5 10 POUSSIN 11 20.922 4.366 1:27.933 48.40 1:29.196

6 5 SHOUMI 23 11 21.402 0.480 1:27.293 48.37 1:29.210

7 15 LULU.MCHL 11 22.433 1.031 1:26.306 48.32 1:29.378

8 18 DOUDOUNITRO 11 35.902 13.469 1:28.639 47.67 1:30.502

9 2 SEB 11 43.287 7.385 1:28.375 47.32 1:31.153

10 7 PAULV27 11 1:01.802 18.515 1:28.383 46.46 1:32.815

11 20 CYRIL TAB 11 1:08.703 6.901 1:30.977 46.15 1:33.435

12 11 JUDI 11 1:19.686 10.983 1:32.490 45.66 1:34.318

13 19 EMILIEN76240 11 1:19.695 0.009 1:33.074 45.66 1:34.385

14 1 SEVEN 10 1 Tour 1 Tour 1:28.974 47.35 1:31.143

15 12 PAPRIKA 10 1 Tour 48.695 1:34.314 44.95 1:35.604

16 21 CLARA 10 1 Tour 1:25.945 1:40.747 41.26 1:44.286

17 14 CURRY 9 2 Tours 1 Tour 1:40.251 38.28 1:52.283

18 16 NICOLE JEAN PAUL 8 3 Tours 1 Tour 1:32.191 44.44 1:36.729

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

17 OLIVEUR 1:28.333 1:27.706 1:26.972 1:27.302 1:26.161 1:26.650 1:37.735 1:25.103 1:25.196 1:24.779 1:27.339

1:24.797

3 DEDE 1:27.767 1:27.532 1:27.122 1:27.355 1:26.425 1:26.701 1:26.771 1:34.664 1:28.350 1:25.028 1:27.568

1:25.540

9 FLOKI 1:30.830 1:28.879 1:29.084 1:29.415 1:28.781 1:28.516 1:27.933 1:30.888 1:27.148 1:27.265 1:28.714

1:27.117

8 EMMANUEL L. 1:32.087 1:29.995 1:29.431 1:28.885 1:28.593 1:27.996 1:28.330 1:29.362 1:28.141 1:27.303 1:28.816

1:26.856

10 POUSSIN 1:32.981 1:30.163 1:29.531 1:29.521 1:28.464 1:28.365 1:29.274 1:28.469 1:27.945 1:28.520 1:29.196

1:27.933

5 SHOUMI 23 1:34.880 1:31.553 1:30.277 1:29.298 1:28.638 1:28.074 1:27.678 1:27.293 1:27.642 1:28.087 1:29.210

1:27.892

15 LULU.MCHL 1:30.228 1:28.236 1:42.793 1:29.134 1:28.916 1:27.820 1:28.751 1:26.349 1:27.358 1:26.306 1:29.378

1:27.269

18 DOUDOUNITRO 1:33.902 1:31.411 1:30.721 1:33.308 1:30.877 1:28.639 1:28.978 1:30.030 1:28.879 1:28.781 1:30.502

1:30.006

2 SEB 1:35.318 1:32.395 1:33.055 1:31.234 1:31.625 1:30.481 1:29.962 1:30.250 1:28.375 1:29.385 1:31.153

1:30.610

7 PAULV27 1:34.492 1:32.406 1:31.304 1:30.353 1:40.374 1:30.214 1:28.383 1:35.211 1:28.995 1:32.517 1:32.815

1:36.723

20 CYRIL TAB 1:36.454 1:32.717 1:32.964 1:32.703 1:33.269 1:33.676 1:35.906 1:31.417 1:34.082 1:33.621 1:33.435

1:30.977

11 JUDI 1:37.066 1:36.597 1:34.105 1:33.140 1:33.990 1:32.631 1:32.645 1:36.410 1:32.490 1:33.318 1:34.318

1:35.116

19 EMILIEN76240 1:36.477 1:34.519 1:34.518 1:34.253 1:34.545 1:33.074 1:33.359 1:35.632 1:33.408 1:34.049 1:34.385

1:34.410

1 SEVEN 1:33.532 1:34.077 1:32.842 1:31.328 1:30.770 1:30.304 1:30.442 1:29.762 1:28.974 1:29.403 1:31.143
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resultatsWINTER CUP
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

12 PAPRIKA 1:38.135 1:36.229 1:35.641 1:34.976 1:34.314 1:34.777 1:34.945 1:36.828 1:34.993 1:35.210 1:35.604

21 CLARA 1:47.582 1:43.153 1:46.564 1:46.210 1:45.853 1:45.428 1:43.427 1:42.212 1:40.747 1:41.685 1:44.286

14 CURRY 1:42.278 2:27.531 1:44.221 1:42.691 1:40.251 1:45.464 2:08.146 1:44.419 1:55.546 1:52.283

16 NICOLE JEAN PAUL 1:37.901 1:33.918 1:32.959 1:34.624 1:34.678 1:40.053 1:32.191 1:47.512 1:36.729
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resultatsWINTER CUP

Somme des points
Clt Pilote Points m1 m2

1 DEDE 47 25 22

2 OLIVEUR 45 20 25

3 FLOKI 39 19 20

4 LULU.MCHL 38 22 16

5 EMMANUEL L. 37 18 19

6 POUSSIN 35 17 18

7 SHOUMI 23 32 15 17

8 DOUDOUNITRO 29 14 15

9 SEB 27 13 14

10 SEVEN 25 16 9

11 PAULV27 25 12 13

12 CYRIL TAB 23 11 12

13 JUDI 20 9 11

14 EMILIEN76240 20 10 10

15 CLARA 14 7 7

16 PAPRIKA 13 5 8

16 NICOLE JEAN PAUL 13 8 5

18 CURRY 12 6 6


